
 

Avda. de Pueyo 89 - 22400 - MONZÓN � Tel.: 974401630 � Fax: 974403882 � e-mail: iesmonzon@educa.aragon.es 
Página web: http://iesmordefuentes.com  

HORARIO RUTAS ESCOLARES 2023-2024 

 

1. RUTA 81: EMPRESA AVANZA.  
 

LOCALIDADES HORA DE IDA 

OSSO DE CINCA 7:15 H 
BELVER DE CINCA 7:20 H 
ESTICHE DE CINCA 7:40 H 
POMAR DE CINCA 7:45 H 
CONCHEL 7:50 H 
 
 

2. RUTA 147 LA CARRASCA: AVENTÍN  

 

LOCALIDADES HORA DE IDA 

MONZÓN, CALLE SALOU 07:55 H 

MONZÓN, PARADA DE BUS AL 
LADO DEL ALDI 

 

08:00 H 

 
 
 

3. RUTA 82: EMPRESA PULIDO-PIQUER.   
 

LOCALIDADES HORA DE IDA 

FONZ 07:45 H 
COFITA 07:55 H 

 
 

4. RUTA 84: EMPRESA GRAN DOURE. 
 

LOCALIDADES HORA DE IDA 

CASTEJÓN DEL PUENTE 07:50 H 
SELGUA 08:00 H 
 
 

5. RUTA 83: EMPRESA SISQUES. 
 

LOCALIDADES HORA DE IDA 

PERALTA DE LA SAL 07:30 H 
AZANUY 07:40 H 
ALMUNIA 07:45 H 
 
 

6. RUTA 85: EMPRESA SISQUES. 
 

LOCALIDADES HORA DE IDA 

ONTIÑENA 07:45 H 
ALCOLEA 07:55 H 
ALBALATE 08:00 H 
ALFANTEGA 08:10 H 
PUEYO 08:15 H 
 

 


